

6-148	Производственно-технический отдел Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-148	Отдел капитального строительства Ведущий специалист Абонентский пункт РЭУ г. Амурск	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-148	Оператор персонального обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-148	Ведущий специалист Служба материально-технического снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-148	Специалист I категории Служба по работе с юридическими лицами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-148	Главный специалист Сметный отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-148	Начальник отдела Отдел по работе с населением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-148А	Контролер газового хозяйства	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-148-1А (13-148А)	Контролер газового хозяйства	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-148-2А (13-148А)	Контролер газового хозяйства	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-148-3А (13-148А)	Контролер газового хозяйства	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-148-4А (13-148А)	Контролер газового хозяйства	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-148-5А (13-148А)	Контролер газового хозяйства	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-148-6А (13-148А)	Контролер газового хозяйства	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-148-7А (13-148А)	Контролер газового хозяйства	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-148-8А (13-148А)	Контролер газового хозяйства	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Заместитель начальника отдела кадров
и трудовых отношений
(должность)


(подпись)

Шенкарук Александра Вячесла-
вовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.11.2025
(дата)

Руководитель группы промышленной
безопасности, охраны труда и экологии
в Комсомольском филиале
(должность)


(подпись)

Волков Роман Юрьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.11.2025
(дата)

Ведущий специалист группы промыш-
ленной безопасности, охраны труда и
экологии
(должность)


(подпись)

Зуева Виолетта Васильевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.11.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6031

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Байгильдина Алсу Одисовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.10.2025
(дата)

